stipulant! promitto. unde bona mea que habeo et

habitura sum tibi pignori subicio ita quod in eis

deinde intrare possis et duplum accipere et tibi

faceré estiman et uendicionis nomine id possideas.

hoc tua auctoritate et sine decreto, et mea et om

nium pro me contradicione et abrenuncio in hoc

casu senatus consulto uelleiani. iuro etiam quod nulla

exceptione me tuebor de cetero quin premissa pro-

missio et obligatio stabilis sit 6t firma, hec omnia

ita ut cum predicta filia mea uirdilia tua nuris eta-

tis fuerit et de acceptilatione predictarum dotium

tibi cartam fecerit in laude tui iudicis a predicta

promissione et obligatione et dicto sacramento sim

penitus absoluta, et ego uirdilia iuro uobis ansaldo b nus iohannes frater ansaldi cintraci. ego iohannes

malloni socero meo quod de predictis dotibus nullo filius quondam alberti dono tibi gisle sponse mee

modo de cetero te conueniam uel inquietabo uel filie agnetis in bonis eme habeo et habiturus sum

per le aliquem per me uel aliquem et quod cum uel tantum quod bene ualeat libras nouem denario-

legilime etatis ero de acceptilatione earum tibi uel rum ianuensium habendes et tenendas pro more

tuis heredibus cartam faciam in laude uestri iudicis et consuetudine huius ciuitatis nomine antefacti.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( Testes gisli agnetis ).

Testes martinus lucensis calegar. wilielmus callige

pallii. ansaldus cintracus. rolandus filius eins et bo-

si mihi pecieritis. actum in domum burdelle millé

sime centesimo quinquagesimo séptimo, sexto idus

ianuarii. indictione quinta.

Et ego bona donna mater nominati iohannis si in

eius bonis defuerit in bonis meis uolo quod premissa

donatio suppleatur. et abrenuncio in hoc casu se

natus consulto uélleiani. actum prope ecclesiam sancti

donati millesimo centesimo quinquagesimo oi tauo.

tertio idus ianuarii. indictione quinta.

( DLIV )

Società commerciale in commandita

Ira Pietro di Quinzano ed Omodeo.

( DLVI )

Patío per la vendita di una casa tra Richelda

Albertoni Ricci e Oberto Spinola per la parente

di questo , Alda : il prezzo è pattuito in merci ; e

si dà malleveria nel/u persona di Giiglielmo Besa-

gno с ligo Elia.

1158, 15 gennaio

1158, 10 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

.V . (G.G.vM.), .

( Testes petri de quinzano et hominis dei de pe-

gro ).

Testes, wilielmus callige pallii. petrus ostaliboi.

zacarias. petrus de uendert. otobon magister de

clauica. boracius guardator. petrus de quinzano et

homodeus societatem contraxerunt. in quam il le li

bras decern iste homodeus libras duas. ipse pelrus

licenciain dedit homini deo faceré inde compagniam

quo uelit et isle laboralum. et de omni lucro sue

persone etiam pro date pecunie uel alterius quam

sibi lucretur medietate utrique. in ecclesia sancti

laurentii millesimo centesimo quinquugesimo octauo

quarto idus ianuarii. indictione quinta.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. ) ■ ,

i

Testes guidotus ite. obertus cancellus. iohannes

marinonus. ego richelda alberloni ricii promitto tibi

oberto spinule existenti pro aida consanguínea tua

quod si ipsa aida uel aliquis per earn mihi dederit

usque proxiinum pasche libras uiginti nouem in ra-

cionabUibus mercibus. ego remittam ei possessionem

quam cónsules mihi dederit de domu eius et omnia

iura que per ipsam possessionem nacta sum. si uero

prefixam quantitatem mihi non dederit sed placitare

uoluerit de ipso debito et contradicere illud. pos

sessionem quam mihi inde cónsules dederunt ei re

stituant ut ei in nichilo preiudicet quod ipsa pos

sessio mihi tradita fuit, nos wilielmus besagnus et

ugo ehe promittimus tibi oberto spinule sub pena

duph tibi cum stipulacione promissa quod tibi sic

erit obseruatum et omnia nostra tibi inde pignori

subicimus ut nisi sic erit intres in nostiis bonis pro
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ipsa pena et id tibi accipias et uendicionis nomine a sallo cristiano, actum in capitulo millesimo cente-

possideas etc. sine decreto etc. actum in domum simo quinquagesimo octauo. séptimo décimo kalen-

nominate richelde millesimo centesimo quinquagesirno das febroarii. indictione quinta,

octauo. idibus ianuarii. indictione quinta. • ■ . '■ . • ■■ • j \ \'t ч v. i .

.'. • !l i

■'•v.i'.'i i :«\

' "( DLVI1 j

Bono Infame di Casacolta fa donazione al suofiglio

emancipate Guglielmo di iooo lire, metà in nume

rario metít in mobili, vol patío di retrocessioné al

padre , ove il figlio muoia sema prole.

( DLIX )

Ydalasia Nasse vende la metà di sua casa a Boia-

monte di Gioanni Cristiani , e gli fa atto di quie-

tanza per il prezzo págalo., ., , ( . , 4

.. .i ;j

1158, 17 geiiriiuo

1158. 15 genrwio

Dal notulario del Notaio di Genova Cío. Scriba.

(G.C.M.)

Dal notuUtnu del ftotaio di (¡cunea Cío. Scriba.

(G.C.Sl.)' ' • " ;1, : * •"'"'■''•'<

.i ■»■■". " i ::. i .\¡

Testes obertus spinula. rolandus gnaraciis. girar-

dus notarius. ogerius pandulfi. rolandüS «irttracus.

ego adalasia nasse aceepi a te boiemonte iohanüis

christiani libras denariornm iaiiuéus-inm décemnouéin

Testes obertus cancellarius. baldezonus usus ma

ris, amicus grillas, lambertus grillus. ansaldus on-

tragus. robainus bellamutus oberti de bellamuto. ego et solidos tres finito precio pro medietate unius

bonus infans domusculte dono tibi wilielmo filio meo domns que est in burgo ciuitatís ianue pt-ó térra

emancipato libras mille in bonis meis. quingentas el edificio, coheret ei ante et retro uia a tercia

in mobilia et quingentas in hereditate ita quod si parte domus iugonis banoherii. a quarta domus cebe,

in mobilia defuerit de hereditate compleatur et si infra has coherencias medietatem ipsitis domus tibi

in hereditate defuerit in mobilia compleatur. et pro- uendo et Irado, defenderé promitto ab omni ho-

mitto hanc donacionem tibi coniplere. et facias inde mine sub pena dupli tibi cum stipulacione promisse

quiequid et cetera, ita tarnen quod si absque he- sicut ualuerit aut meliorata fuerit sub estimacione

rede filio uel filia decesseris medietas predicte quan- in consimili loco, pro euictione bona pignori habita

titatis ad me superstitum reuerlatur. et promitto с et habenda. intrare aeeipere nomine uendicionis

tibi sub pena dupli cum stipulacione promisse quod absque decreto, possessionem Irado et raciones quas

predictam donacionem tibi complebo et complétant

defendant nee itnpedibo. bona pignori et cetera,

actum in domum ipsius boni infantis millesimo cen

tesimo quinquagesimo octauo octatiodecimo kalen-

das februarii. indictione quinta.

( DLVIH ) > 1

Società commercial in commetulita

ira Bono Vassallo di Castro e Omodco.

inde habeo per laudem mihi inde factam a consu-

libus. uassallo de gisulfo. vihelmo cigala, amico

grillo et oberto cancellario tibi dono, actum ante

ipsam domum millesimo centesimo quinquagesimo

octauo. decimosexto kalendas februarii. indictione

quinta.

( DLX )

Società commerciale in commendita

tra Guglielmo Alfachino e Gioanni di Plazolo.

1158, 16 gennaio

1158, 23 gennaio

Dal nutularxo del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С M. )

Testes merlo guaracus. lambertus de marino, pe-

trus de castro balduci de castro, bonusuassallus de

castro et homodeus societatem contraxerunt in quam

ille libras uiginti quatuor iste duodecim. has mon-

tem pesulanum et quo uoluerit homodeus laboratum.

in reditu capitali tractu proficuum per medium,

ultra libras duas solidos octo eius boniuassalli por

tais que lucrari per libram et quartam lucri in so